

Nr 116.

Godkänd av första kammaren den 15 april 1931.

Godkänd av andra kammaren den 15 april 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ytterligare lån för anordnande av ett skyddshem för flickor m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 55.)

Till KONUNGEN.

I en till riksdagen avlåten, den 14 januari 1931 dagtecknad proposition, nr 33, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen att

dels medgiva, att från det ordinarie förslagsanslaget till skyddsuppfostran må utgå förhöjd hyra för det av Göteborgs diakoniss-sällskap anordnade skyddshemmet för flickor i Hyssna socken enligt i sagda statsrådsprotokoll angivna grunder;

dels medgiva, att för anordnandet av oförmälda skyddshem må till nämnda sällskap, utöver förut erhållet lån, beviljas ett lån å 25,000 kronor;

dels till lån för anordnande av ett skyddshem för flickor för budgetåret 1931/1932 bland utgifter för kapitalökning under rubriken »Fonden för låneunderstöd» anvisa ett reservationsanslag, att utgå av tillfälliga lånemedel, av 25,000 kronor;

dels ock vid bifall till sistnämnda förslag höja den i förslaget till riksstat för samma budgetår under rubriken »Lånemedel» upptagna inkomstiteln »Övriga lånemedel» med motsvarande belopp.

Riksdagen, som visserligen icke kunnat undgå att finna kostnaderna för skyddshemmets inrättande anmärkningsvärt höga, har dock icke velat motsätta sig Eders Kungl. Maj:ts förevarande förslag. Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen

dels medgivit, att från det ordinarie förslagsanslaget till skyddsuppfostran må utgå förhöjd hyra för det av Göteborgs diakoniss-sällskap anordnade skyddshemmet för flickor i Hyssna socken enligt i statsrådsprotokollet över socialärenden den 14 januari 1931 angivna grunder;

dels medgivit, att för anordnandet av omförmälda skyddshem må till nämnda sällskap, utöver förut erhållet lån, beviljas ett lån å 25,000 kronor;

dels ock till lån för anordnande av ett skyddshem för flickor för budgetåret 1931/1932 bland utgifter för kapitalökning under rubriken »Fonden för låneunderstöd» anvisat ett reservationsanslag av 25,000 kronor.

Beträffande sättet för täckande av ifrågavarande anslag kommer riksdagen att framdeles meddela sitt beslut.

Stockholm den 15 april 1931.

Med undersätlig vördnad.